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ALLMÄNT. 
Året som gått har varit fyllt av aktiviteter. Helt enligt budgeten har portarna till garaget bytts ut till 
vikportar, en synnerligen välkommen förbättring. Klubbrummet har snyggats upp genom en massa 
frivilligt arbete. Materialet har belastat medlemskontot. Under sommarens torra period hade kåren en 
utryckning till en markbrand, vid detta tillfälle kunde man inte få ”Rapidexen” att gå. Eftersom det inte 
var första gången den strejkat anhöll styrelsen om tilläggsanslag från kommunen för att köpa en ny 
spruta. Anslaget beviljades och en ny lätt motorspruta har köpts. Kåren har tagit i bruk det system som 
planerats av kårbefäl på Norra Åland för utmärkning av den som fungerar som kårens ledare vid 
utryckningar. Systemet innebär att ledaren har en röd jacka på sig vid utryckningen. För detta ändamål 
har en jacka köpts in. I december togs beslut om att kåren skulle satsa på ytlivräddning och en 
ytbärgardräkt köptes. 
 
Kåren hade 43 st uppdrag under året mot 28 året innan. 14 st brandalarm, 5 st automatalarm, 3 st 
trafikolycka och 21 st handräckning. En stor del av brandalarmen gällde objekt utanför Saltviks 
kommungränser. 
 
FUNKTIONÄRER OCH BEFÄL  
Under året har Jan Lindgrén varit kårchef, Joakim Sundborg I vicekårchef, Ingmar Sundborg II 
vicekårchef. Rustmästarsysslan har Joakim Sundborg skött. Sysslan som släckningschef i kommunen 
har dragits in. 
 
VERKSAMHET. 
Övningar har hållits alla torsdagskvällar med Joakim Sundborg som huvudsaklig dragare. Med tanke på 
all utveckling inom branschen har många nya saker övats in och rutiner har lagts om. Vid övningarna 
har man mer och mer betonat den egna säkerheten vid utryckningar och övat in rutiner som säkerställer 
säkerhetsaspekterna. Kåren arbetar medvetet för att höja kompetensnivån och försöker följa med den 
intensiva utvecklingen inom branschen. Detta medför att det ställs stora krav på medlemmarna inte 
minst fysiskt, men vi anser att vi inte kan ställa oss på sidan om utvecklingen. 
 
Medlemmar ur ÖSFBK har under året utfört olika uppdrag på beställning. Uppdrag såsom 
vattentransporter, diverse uppdrag på Chipsen och pumpning av översvämmat utrymme har förekommit 
under året. För utförda uppdrag har vi fått ersättningar vilka har gått till kåren som inkomst. 
 
En arbetsgrupp har utsetts för att planera inköpet av en ny tankbil. Arbetsgruppen består av Joakim 
Sundborg Karl-Erik Bergman, Johan Holländer, Ingmar Sundborg och Jan Lindgrén. 
 
 
ÖVRIGT. 
Traditionsenligt eldades majbrasan i Bertby på valborgsmässoafton med Ingmar Sundborg som 
braskapten. Majbrasan ger kanske mera ett PR än ett ekonomiskt överskott.  
 
Kåren har hållit utbytet med Tyresö brandförsvar vid liv. 14 medlemmar åkte till Tyresö den 02 mars 
och besökte Berga örlogsbas. Därefter besöktes Cosmonova vid Naturhistoriska Museet. 
 
Till Skydd-96 mässan i Stockholm åkte 6 medlemmar med ÅBF som researrangör. 
 



Sida 2 

Medlemmar från ÖSFBK har genomgått följande utbildning 1996: 
• Joakim Sundborg, Kurs i farligt gods 
• Karl-Erik Bergman, Enhetschefs kurs del I. 
• Eric Sundberg, Janne Mörn, Kurs i släckningsarbete 
 
Under året har följande anskaffningar gjorts: 
• Nya portar till vagnhallen. 
• Ny motorspruta typ Esteri 650 TO. 
• Akutväska. 
• Livlinor 2 st. 
• Dräkt för ytlivräddning. 
 
JUNIORER 
Juniorverksamheten har tyvärr legat nere under året pga att vi inte kunnat lösa ledarfrågan. Vi måste nu 
se framåt med målsättningen att så snart som möjligt få igång juniorverksamheten..  
 
 
 
STYRELSEN.   
Styrelsen har bestått av Jan Lindgrén ordf och kassör, Ralf Sundberg viceordf , Anders Berglund sekr. 
Medlemmar i styrelsen har Joakim Sundborg, Karl Bamberg, Karl-Erik Bergman och Linus Fagerström 
varit. Suppleanter var och Bengt Roberts och Janne Mörn.  
 
Revisorer har Margareta Lindblom och Gun Ekholm varit med Kjell Weckström som revisorssuppleant. 
 
Styrelsen har sammanträtt 7 gånger. Olika frågor som ekonomi, inköp av material samt deltagande i 
kurser har behandlats.  
 
Styrelsen har även fattat beslut om användningen av de medel som finns på intressekontot. Den 
fortsatta renoveringen av klubbrummet har bla inneburit att nya bord och stolar köpts.  
 
 
TACK. 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställt upp och frivilligt arbetat i kåren. Tack även till alla 
andra som hjälpt oss. 
 
 
 
 
 
  Saltvik den 20 mars 1997 
 
 
 
 
 Ordförande Jan Lindgrén       Sekreterare Anders Berglund  
  


